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中标候选人公示
河南交通投资集团有限公司2024年第一批桥隧养护工程施工（招标编号为豫工程20240167001）于2024-04-22在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下： 

	一、中标候选人 

		
	第一名
	第二名
	第三名

	中标候选人
	河南通安高速公路养护工程有限责任公司
	河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司
	河南通和高速公路养护工程有限责任公司

	投标报价(元)/投标费率(%) 
	5333212.000
	5333463.000
	5333678.000

	项目负责人
	王先峰
	毛国强
	王书军

	质量
	
	
	

	工期（交货期）
	
	
	




	1.1、中标候选人项目管理人员情况

		序号
	标段编号
	单位名称
	姓名
	人员类别
	职务
	身份证号码
	职业资格证书
	证书编号

	1 
	豫工程20240167001001 
	河南通安高速公路养护工程有限责任公司 
	王先峰 
	其他 
	项目经理 
	410***********335X 
	一级建造师、高级工程师、安全生产考核合格证 
	豫1412016201625340、B202309070601581、豫建安B20231509346 

	2 
	豫工程20240167001001 
	河南通安高速公路养护工程有限责任公司 
	娄向阳 
	其他 
	项目总工程师 
	410***********1236 
	工程师、安全生产考核合格证 
	C20200958071100000130、豫交安 B（23）G00158 

	3 
	豫工程20240167001001 
	河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司 
	毛国强 
	其他 
	项目经理 
	413***********3839 
	一级建造师、高级工程师、安全生产考核合格证 
	豫1412015201521061、B201909070100008、豫交安 B(23)G02301 

	4 
	豫工程20240167001001 
	河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司 
	周仁杰 
	其他 
	项目总工程师 
	410***********2459 
	高级工程师、安全生产考核合格证 
	B202309C11900039、豫交安 B（22）G00909 

	5 
	豫工程20240167001001 
	河南通和高速公路养护工程有限责任公司 
	王书军 
	其他 
	项目经理 
	410***********3711 
	一级建造师、高级工程师、安全生产考核合格证 
	豫1412020202103731、B19180901195、豫交安B(20)G00340 

	6 
	豫工程20240167001001 
	河南通和高速公路养护工程有限责任公司 
	宫淑娟 
	其他 
	项目总工程师 
	410***********2021 
	高级工程师、安全生产考核合格证 
	B202209C11900011、豫交安B(20)G00769 




	1.2、中标候选人企业业绩

		序号
	标段编号
	中标候选人名称
	中标工程名称
	建设单位
	合同签订时间
	合同签订金额

	1 
	豫工程20240167001001 
	河南通安高速公路养护工程有限责任公司 
	2021年京港澳高速公路安新段中分带护栏防护能力提升专项工程 
	河南高速公路发展有限责任公司养护专项工程项目部 
	2021年10月21日 
	147969816.00 

	2 
	豫工程20240167001001 
	河南通安高速公路养护工程有限责任公司 
	河南省交通运输发展集团有限公司濮阳分公司内黄南、浚县东、清丰、濮阳收费站水泥路面改造工程 
	河南省交通运输发展集团有限公司濮阳分公司 
	2022年09月27日 
	3004589.00 

	3 
	豫工程20240167001001 
	河南通安高速公路养护工程有限责任公司 
	2022年京港澳高速公路安新段K574+995卫共特大桥预防养护工程 
	河南高速公路发展有限责任公司安新分公司 
	2022年07月06日 
	9922099.00 

	4 
	豫工程20240167001001 
	河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司 
	2023年大广高速公路开通段护栏提升改造专项工程 
	河南交通投资集团有限公司开封分公司 
	2023年07月03日 
	110273495.00 

	5 
	豫工程20240167001001 
	河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司 
	2021年高发商丘分公司连霍高速公路商丘段路面养护二期工程 
	河南高速公路发展有限责任公司养护专项工程项目部 
	2021年11月12日 
	81693168.00 

	6 
	豫工程20240167001001 
	河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司 
	2021年大广高速公路开通段路面养护工程 
	河南高速公路发展有限责任公司养护专项工程项目部 
	2021年10月26日 
	43532795.00 

	7 
	豫工程20240167001001 
	河南通和高速公路养护工程有限责任公司 
	2021年高发信阳分公司沪陕高速公路叶集至罗山段南幅大修工程 
	河南高速公路发展有限责任公司养护专项工程项目部 
	2021年12月01日 
	132279390.00 

	8 
	豫工程20240167001001 
	河南通和高速公路养护工程有限责任公司 
	连霍高速公路郑洛段北半幅大修改建工程路面工程 LM-3标段 
	河南高速公路发展有限责任公司养护专项工程项目部 
	2022年09月06日 
	342518888.00 




	1.3、中标候选人项目负责人业绩

	

	无此项内容
	

	二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

	2.1招标文件要求的资格能力条件

		序号
	标段编号
	资格能力条件

	1 
	豫工程20240167001001 
	3.1本次招标要求投标人具备独立法人资格，持有有效的营业执照、安全生产许可证及相应资质证书，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。 3.1.1 QSYH-1、QSYH-2资质施工资质等级要求具备交通行政主管部门颁发的公路养护作业桥梁养护乙级及以上资质。 QSYH-3、QSYH-4、QSYH-5标段施工资质等级要求具备交通行政主管部门颁发的公路养护作业桥梁养护甲级资质。 QSYH-6标段施工资质等级要求同时具备交通行政主管部门颁发的公路养护作业桥梁养护甲级资质和隧道养护甲级资质。 3.1.2 QSYH-1、QSYH-2标段业绩要求：最近5年(2019年1月1日至投标截止日期前一日，以交（竣）工日期为准)独立完成过一项合同金额600万元（含）以上高速公路养护工程业绩（主包已建，分包无效），质量合格。 QSYH-3、QSYH-5、QSYH-6标段业绩要求：最近5年(2019年1月1日至投标截止日期前一日，以交（竣）工日期为准)独立完成过一项合同金额1000万元（含）以上高速公路养护工程业绩（主包已建，分包无效），质量合格。 QSYH-4标段业绩要求：最近5年(2019年1月1日至投标截止日期前一日，以交（竣）工日期为准)独立完成过一项合同金额800万元（含）以上高速公路养护工程业绩（主包已建，分包无效），质量合格。 3.1.3（适用所有标段）项目经理要求工程师及以上职称，具有一级建造师（公路工程）执业资格证书，具有B类安全生产考核合格证（建造师执业资格和B类安全生产考核合格证必须在本单位注册）。 （适用所有标段）项目总工程师要求工程师及以上职称，具有B类安全生产考核合格证（B类安全生产考核合格证必须在本单位注册）。 3.1.4 QSYH-1、QSYH-2标段投标人近3年度（2020年至2022年）的年平均营业收入不少于人民币600万元。 QSYH-3、QSYH-5、QSYH-6标段投标人近3年度（2020年至2022年）的年平均营业收入不少于人民币1000万元。 QSYH-4标段投标人近3年度（2020年至2022年）的年平均营业收入不少于人民币800万元。 3.2 本次招标不接受联合体投标。 3.3每个投标人最多可对6个标段投标，每个投标人允许中6个标段。 3.4与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则相关投标均无效。 3.5本次招标不接受存在《公路工程标准施工招标文件》（2018年版）“投标人须知”第1.4.3项情形之一的投标人。 3.6本次招标不接受存在《公路工程标准施工招标文件》（2018年版）“投标人须知”第1.4.4所列的不良状况或不良信用记录且最新信用评价等级被交通运输部或河南省交通运输厅评为D级的投标人。 




	2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

		序号
	标段编号
	单位名称
	资格能力条件

	1 
	豫工程20240167001001 
	河南通安高速公路养护工程有限责任公司 
	完全响应 

	2 
	豫工程20240167001001 
	河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司 
	完全响应 

	3 
	豫工程20240167001001 
	河南通和高速公路养护工程有限责任公司 
	完全响应 




	三、废标情况及原因

	

	无废标情况
	

	四、报价修正

	

	无报价内容
	

	五、所有投标人或供应商综合标评分情况

		序号
	单位名称
	评委A 
	评委B 
	评委C 
	评委D 
	评委E 
	评委F 
	评委G 

	1
	河南通安高速公路养护工程有限责任公司
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0

	2
	河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0

	3
	河南通和高速公路养护工程有限责任公司
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0

	4
	河南通源高速公路养护工程有限责任公司
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0

	5
	河南省公路工程局集团有限公司
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0

	6
	江西亿安工程科技集团有限公司
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0

	7
	江苏虹一工程建设有限公司
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0




	六、所有投标人或供应商技术标评分情况

		序号
	单位名称
	评委A 
	评委B 
	评委C 
	评委D 
	评委E 
	评委F 
	评委G 

	1
	河南通安高速公路养护工程有限责任公司
	16.2
	17.5
	16.4
	18.2
	19.68
	18.94
	17.2

	2
	河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司
	15.9
	15.4
	15.7
	17.2
	15.77
	16.11
	16.5

	3
	河南通和高速公路养护工程有限责任公司
	15.5
	15.0
	15.8
	16.4
	15.6
	16.05
	16.35

	4
	河南通源高速公路养护工程有限责任公司
	14.8
	15.1
	15.4
	16.5
	15.72
	14.87
	16.15

	5
	河南省公路工程局集团有限公司
	14.0
	13.9
	14.6
	15.3
	14.71
	14.2
	15.75

	6
	江西亿安工程科技集团有限公司
	14.6
	13.9
	14.7
	15.4
	14.09
	13.48
	15.8

	7
	江苏虹一工程建设有限公司
	14.6
	13.8
	14.5
	15.3
	14.09
	13.71
	15.75




	七、所有投标人或供应商总得分情况

		序号
	单位名称
	报价得分
	总得分

	1 
	河南通安高速公路养护工程有限责任公司 
	49.31 
	97.04 

	2 
	河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司 
	49.31 
	95.39 

	3 
	河南通和高速公路养护工程有限责任公司 
	49.31 
	95.12 

	4 
	河南通源高速公路养护工程有限责任公司 
	49.32 
	94.83 

	5 
	河南省公路工程局集团有限公司 
	49.39 
	94.03 

	6 
	江西亿安工程科技集团有限公司 
	48.4 
	92.97 

	7 
	江苏虹一工程建设有限公司 
	48.37 
	92.91 




	八、公示时间：2024年04月23日至2024年04月26日 

	九、招标文件规定公示的其他内容

		序号
	单位名称
	其他内容

	1 
	河南通和高速公路养护工程有限责任公司 
	工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格。安全目标：无重大安全隐患、安全生产“零”事故、无安全生产责任事故。工期：65日历天 。 

	2 
	河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司 
	工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格。安全目标：无重大安全隐患、安全生产“零”事故、无安全生产责任事故。工期：65日历天 。 

	3 
	河南通安高速公路养护工程有限责任公司 
	工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格。安全目标：无重大安全隐患、安全生产“零”事故、无安全生产责任事故。工期：65日历天 。 




	投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。 

		招标人：河南交通投资集团有限公司三门峡分公司

	代理机构：河南公路工程招标咨询有限公司

	联系人：黄先生

	联系电话：0371-61282355

	2024年04月23日






